
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

Rodiče se dostaví k zápisu ideálně spolu s dítětem. Do MŠ přinesou svůj platný 
občanský průkaz, řádně vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání
včetně  potvrzení  od  lékaře  o  zdravotní  způsobilosti  a  očkování  dítěte.  Formuláře  k 
zápisu bude možno si vyzvednout od 1. dubna 2025 v mateřské škole ve Verneřicích.   

Po přijetí žádosti bude každému dítěti přiděleno registrační číslo, pod kterým budou 
po uzavření zápisu zveřejněny přijaté děti.

Seznam  přijatých  dětí  (pod  přidělenými  registračními  čísly)  bude  vyvěšen 
nejpozději do 5. června 2025 na stránkách školy  www. zsvernerice.cz  a na vchodových 
dveřích mateřské školy.

Informace o možnosti individuálního vzdělávání – zákonný zástupce dítěte, pro 
které je předškolní vzdělávání povinné, může pro dítě zvolit  v odůvodněných případech 
individuální vzdělávání. Do spádové mateřské školy toto oznámí nejpozději 3 měsíce před 
začátkem školního roku – viz § 34b školského zákona.


